
PALOKUNTANUORTEN TALVILEIRI 2026  
 

Hämeen Pelastusliitto Ry:n nuorisotyön talvileiri, pidetään Palotaruksen 
leirikeskuksessa Padasjoella. Leiri alkaa torstaina 26.2.2026 ja loppuu sunnuntaina 
1.3.2026.  
 

Leiri on toiminnallinen, tavoitteena antaa nuorille elämyksiä, nuotiolla valmistetusta 
ruoasta, sekä toiminnasta talvisissa olosuhteissa. Panostamme mukavaan 
yhdessäoloon, pelien, leikkien ja kilpailujen muodossa.  
 

OSALLISTUJAT  
Leirille osallistujien suositus ikäraja on 12-vuotta. Mikäli palokunnasta osallistuu alle 
12-vuotiaita, tulee palokunnan omien kouluttajien ohjata ja ohjeistaa, jotta nuori 
pärjää kylmyydestä ja mahdollisista kipinävuoroista. Ohjaajien perheenjäsenet voivat 
osallistua ikään katsomatta. Jokaisella palokunnalla tulee olla paikalla täysikäinen 
vastuuhenkilö, joka yöpyy telttakuntansa kanssa. Vastuuhenkilö voi vaihtua leirin 
aikana.  
 

LEIRIKORTTI  
Erillistä leirikorttia ei täytetä osallistujista. Varmistathan siis, että hakassa olevat 
tiedot ovat oikein, jotta esimerkiksi keittiölle saadaan oikeat tiedot allergioista. 
 

LEIRIMAKSU  
Leirimaksu on 60 euroa jokaiselta osallistujalta. Leirimaksu laskutetaan leirin jälkeen 
palokunnalta. Maksu peritään leirille ilmoitetun väkimäärän mukaisesti. Viimeinen 
peruutuspäivä on 31.1.2026, jonka jälkeen poisjäänneistä peritään leirimaksu.  
 

MAJOITTAUTUMINEN 

Majoitus leirillä on kamiinateltoissa, joten talvitelttailu ja oikeat varusteet ovat 
keskeisiä. Telttakuntien käytössä ei ole sähköä, joten oikea varustus korostuu. 
Ohjaajien tulee majoittua yhdessä nuorten kanssa teltoissa.  
 

VIERAILUPÄIVÄ  
Leirillä ei ole vierailupäivää. Mikäli ilmenee tarve leirin aikana, saapua tai poistua 
leirialueelta, asiasta tulee ilmoittaa leiripäällikölle, joka antaa toimintaohjeet.  
 

VAKUUTUS  
LEIRI EI VAKUUTA LEIRILÄISIÄ, joten tarkista oman palokuntasi vakuutukset.  
 

ILMOITTAUTUMINEN  
Leirille ilmoittaudutaan vain Haka-rekisterin kautta viimeistään 31.1.2026 mennessä. 
Erityisruokavaliot sekä telttojen määrä on ilmoitettava hakaan ilmoittautumisen 



yhteydessä. Laita myös tieto, mikäli teette ruokaa yhdessä jonkun toisen palokunnan 
kanssa.  
 

RUOKAILUT  
Telttakunnan vastuuhenkilö(t) on vastuussa ruokailuista sekä ruokien valmistamisesta 
yhdessä nuorten kanssa. Ruokatarvikkeet ja ohjeet annetaan keittiöstä. 
Välttämättömät ruuanvalmistustarvikkeet on lueteltu varustelistassa, joka toimitetaan 
vahvistuskirjeen yhteydessä ilmoittautumisajan päätyttyä. HUOM! 
Erikoisruokavaliot on ilmoitettava ilmoittautumisen yhteydessä. Erikois-
ruokavaliolliset valmistavat ohjaajansa kanssa erikoisruokansa oma kattilassa tai 
trangiassa. 
 

VAPAA-AIKA 

Vapaa-ajalla on järjestettyä ohjelmaa mm. kilpailuja ja erilaisia tehtäviä. Tarkistakaa 
ennen lähtöä jokaisen lähtijän riittävä ja oikea oppinen varustus.  
 

LISÄTIEDOT 

Leiriä koskeviin tiedusteluihin ja kysymyksiin vastaa leiripäällikkö Noora Mononen 
gsm 0505488074 

hpl.leiripaallikko@hameenpalokuntanuoret.fi 
 

 

HÄMEEN PELASTUSLIITTO RY  
Nuorisotyö  
 

Noora Mononen  
leiripäällikkö 


